Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3341/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal
a melhoria da sinalização e pintura
de solo, nos Bairros Conjunto
Habitacional dos Trabalhadores e
Conjunto Habitacional Angelo
Giubina, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para indicar, a melhoria da sinalização e pintura
de solo, nos Bairros Conjunto Habitacional dos Trabalhadores e Conjunto
Habitacional Angelo Giubina, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores dos referidos bairros,
informando que a sinalização e pintura de solo estão apagadas, havendo a
necessidade de pintura, pois este motivo vem causando vários acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de outubro de 2.019.

Carlos Fontes
-vereador-

PSD